aplicable. Y bajo e1 régimen de hcncrarios en los términos de
Io dispuesto en Ia 1ey de ISR.

SEGUNDA. - INIPOF.TE D¡L Co}jTF.ATO: ..8f, AYUNEAI{IENTo. paEaTa arrEL PP€srATARro' ccrno irnporte total bruto d-3 los servicios
Pres:aCtrs, Ia can*"iCal Ce § 54,134.88 (cincuenta y cuatro mil
ciento treinta y cuatro pesos 88/100 m.n.) corresponcierte a
TRES MESES prccecerá a ra retención de1 rmpuesto Sobre ra

t

JRenta, en los térmj_nos de 1o previsto por el artículo
1a Ley del Impuesto Sobre Ia Renta. Con cargo al r

96 Irsc
presupuestal del Ramo 33 Fondo III 2O2l , previa entrefi\e